



Forældremail oktober

Hej Teater-folk.

Halloween:

Der er en ændring i datoerne. Det er kun lørdag d. 26. oktober vi skal være uhyggelige i kælderen, altså INTE søndag. Vi spiller fra kl. 11-12 og 13-14. Fredag d. 25. oktober arrangerer de voksne igen i år græskar udskæring for Solrød Centerets gæster og de unge medlemmer er selvfølgelig velkomne til at være med.

Thomas, Mette og Pylle er hjernerne bag historien i den uhyggelige kælder. Temaet er "Børnehjem i 1875" og så vil jeg ikke røbe mere, andet end udover showet i kælderen, vil vi også have nogen børnefangere gående rundt oppe i centeret.

Vi vil i år forsøge at kontrollere antal besøgende ved hjælp af billetter, så vi max tager 10 personer ind hvert 10 min. Man vil allerede kunne hente tidsbestemte billetter om fredagen til græskarudskæringen.

Vi bruger de næste to onsdage på at øve til halloween-showet.

Jubilæumsarrangement:

Kevin, Celine og Britt har lagt en plan for showet og har sørget for at alle har fået noget at lave. Det bliver en masse sange, danse og små sketches fra tidligere forestillinger, blandet sammen med lidt nyt og spændende.

Vores store håb for dette arrangement, var at få tiltrukket nye, men også fastholde de sponsorer vi havde til forårsforestillingen. Desværre har der ikke været den store tilbagemelding, som vi håbede, men vi bliver ved med at klø på. Så nu spørger jeg jer:

Kender I nogen, som kunne blive sponsor for os? Det vi kan tilbyde, udover dette fantastiske show, er anerkendelse i vores program og på nettet. Vi arbejder i øjeblikket på at kunne komme til at sælge annoncer også. I må meget gerne melde tilbage til mig, hvis I har nogle kontakter.

Hvis vi ikke får fyldt salen ud med sponsorer, vil vi tilbyde jer forældre at købe de resterende billetter.

Forårsforestilling:

Der var flere der var inde og se KLIMAs forestilling "Klokkeren af Notre Dame." og søreme om ikke de havde de flotteste søjler, som vil passe perfekt ind i vores "Kleopatra"-univers.

Problemet er bare at de er 4 meter høje, så vi får brug for hjælp til at transportere dem hjem. **Kan I eller kender I nogen, der kan køre søjlerne fra Ballerup og til Solrød?**

Hvis I kender nogen, så tag kontakt til Kevin på 24 83 93 75.

Nye medlemmer:

Vi har to nye piger, der er startet hos os.

Laura på 12 og Jasmin på 11. De tager begge to en forælder med, så vi bliver endnu flere. Tag godt imod dem.

Hjemmeside:

Husk at brug vores hjemmeside. Der er både øvekalender og nu også forældremail tilgængelig.

Med venlig hilsen

Helle Seiling Olsen - Solrød Amatør Scene
www.solatea.dk - 26 83 44 57